AHKETUPOBAHUE
«COUANM3BALINA IKOJbHUKAY
B PAMKAX MOHMTOPHUHIOBOI'O UCCJENOBAHUS
5 — 11 KJIACCOB.

JlaTa aHKeTUPOBAHUA: _CEHTIAOPH - OKTA0pp 2013 ron

Koin4ecTBO YyYACTHUKOB AHKETUPOBAHUS: _267 yer.

Bo3pact o0ciaexyembix yuyammxces: 10 — 17 ner

AHKeTHpPOBaHHE MPOBeJA U 00padoTasa neaaror-ncuxosor Cepernna A.C..
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PacnpeneneHue UcnbITyeMblX 5 - 9 KnaccoB B paMmKax MOHWTOPUHIOBOrO

 HECTEA0BAHNACCOUHANTHIAUNA WKORLHKAY

1 2 3 -
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Pacnpegenenne ncnbirvemsix 10- 11 k1accoB B paMKax MOHHTOPHHIOBOT 0
HecaegopaHHA«CoMHATH3IAINS IIKOIbHHKAY




Bonpoc

HpaBurcs jin Tede mKo1a, B KOTOPO#l Thl yYHIILCH?
a) 1a, 0e3yCIIOBHO;

0) OombIe A2, YEM HET;

B) OOJIbIIIC HET, YeM J1a;

I') KATETOPUYECKHU, HET

1) 3aTPYAHSIOCh OTBETUTh

JIo0OMImb JiM ThI 0CTABATHCS B HIKOJIE MOCJIE YPOKOB?
a) 1a, MHE B ILIKOJIE UHTEPECHO;

0) OombIe Aa, YEM HET;

B) OOJIbIIIC HET, YEM J1a;

') KATETOPUYECKHU, HET

1) 3aTPYAHSIOCh OTBETUTH

YyscTBYyemb JiM ThI C€0f1 B IIKOJIE 3aIUIICHHBIM ?
a) 1a, 0e3yCIIOBHO;

0) OombIIe 12, YEM HET;

B) OOJIbIIIC HET, YEM J1a;

') KATETOPUYECKHU, HET

1) 3aTPYAHSIOCh OTBETUTh

5 -9 kjacc

74%

6%
2%
18%

18%
11%
36%
25%
10%

31%
29%
17%
6%
17%

10 — 11 kaacce

81%
10%

9%

29%

38%

33%

42%
43%

15%



C keM ThI NPOBOAMIIL BbIXOAHbIE THHU?

a) C pOAUTENSIMU;

0) poaUTEIISIM HEKOTIa OO0IIaThCsl CO MHOM B BBIXOIHBIC JTHU;
B) C JIPYy3bsSIMH IO IIIKOJIE, KJIACCY, MO YIAUIE, TBOPY

I') XOKY B KPY>KKH, CEKIIUU;

1) OOBIYHO caM MPUIYMBIBAIO ce0e 3aHsITHE

Jlerko Jim Tbl oﬁmaembm Ha yJIMIe ¢ HESHAKOMBIMHU

JIOIbMu?
a) J1a, JIerKo 00Ial0Ch CO BCEMHU MOAPSI,;

0) Oomblie 1a, YeM HET;

B) OOJIBIIIC HET, UEM J1a;

T') HET, S HUKOT/Ia He 00IIaCh ¢ HE3HAKOMBIMH JTFOIBMHU
1) 3aTPYAHSIOCH OTBETUTh

YeM Thl 3aHUMAEHIbCS NOCJIE YPOKOB?

a) Jlealo ypoKH;

0) cIoHsIOCH O€3 Jiefia 1o JI0MY;

B) Y MEHSI €CTh JIIOOMMBIC 3aHATHS, KPYKKH, CEKITNH;

T') B OCHOBHOM TYJISIIO C JIPY3bsIMU;

1) O0IIAI0Ch C POAUTENSIMHU, PACCKA3bIBAIO O MPOIIEAIIEM JIHE,
MTOMOTA0 UM 10 JIOMY

9-9
KJ1ace
52%
2%
26%
4%
16%

13%
20%
15%
48%
4%

60%
5%
22%
10%
3%

10 — 11 kaacc

45%
25%
5%
25%

15%

36%

37%
7%
5%

27%
7%

41%
5%

20%



7

YyscTByelwb JIM ThI ce0s 10Ma 3alUINeHHbIM ?

a) 1a, OE3yCIIOBHO;

0) OoJibiie Aa, YEM HET;
B) OOJIbIIIE HET, YeM J1a;

') KATETOPUUYECKHU, HET
1) 3aTPYAHSIOCH OTBETUTh

Ecan y Te0st Oy1yT HENPUATHOCTH, 00PATHIILCSI JIX ThI 32
MOMOIIbIO K YYUTENI0?

a) J1a, B IIKOJIC €CTh YUUTEIIS, KOTOPBIM 5 JOBEPSIIO;

0) ckopee Ja, YeM HeT;

B) CKOpPEE HET, YEM J1a;

T') HET, B IIKOJIC HET YUUTEJEH, KOTOPBIM S JIOBEPSIIO;

1) Oyay pemars CBOM MPOOJIEMBI caM

Eciu y Te0s1 OynyT HENNPpUSITHOCTH, O0PATHIIILCS JIM ThI 32
MOMOIIBI0 K POXUTEISAM?

a) 1a, 0€3yCIOBHO;

0) ckopee J1a, YeM HET;

B) CKOpEE HET, UeM J1a;

I') HA B KOEM ClIydae, OHH HE IIOMOTYT, a OyIyT pyraTh M «IIHJIUTHY;
1) Oyay pemiarh CBOM MPOOJIEMBI caM

5-9
KJj1ace
84%
9%
3%
2%

2%

46%
23%
12%
2%
17%

64%
19%
5%
2%
10%

10 — 11 kaacc

92%

6%

2%

48%
20%
7%

25%

73%
12%

5%
10%



